
Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

 (БМАОУ СОШ № 2) 

ПРИКАЗ 

06.07.2022            № 24 

г. Березовский 

О зачислении в школу 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации». Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утверждённым приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, Приказ 
Министерства просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 № 707 "Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования", 
Уставом школы и Правилами приема на обучение в БМАОУ СОШ №2, на 
основании заявления родителей (законных представителей)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года на основании заявления 
родителей (законных представителей):   
 
в 1 «А» класс: 
1. Кильговатова С. А. 
 
в 1 «Б» класс: 
1 Киселёв М. С. 
2 Милащенко С. Е. 
 
в 1 «Г» класс: 
1 Тонков П. И. 
2 Цыпушева Я.А. 
 
в 1 «Е» класс:  
1 Савельев И. Н. 
2 Евдокимов Е. А. 
3 Баранцев К. А. 
4 Трефилов И. Б. 

 




